
●入札結果（一般競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和7年3月28日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計5件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所 落札者 落札率 その他の応札者名

ガバメントクラウド運用管理
補助業務委託（長期継続契
約）

中央1-1-1外
（月額）
490,000

円 設定なし ㈱KDDI
（月額）
280,000

円 57.14% -

第五次LGWAN機器等保守業務委
託（長期継続契約）

中央1-1-1外 10,834,545 円 設定なし

㈱ITFSソリュー
ションズ　栃木
ソリューション
ズセンター

10,834,450 円 99.99% -

公用車（4人乗り電気自動車）
賃貸借（長期継続契約）

中央1-1-1外
（月額）
92,000

円 設定なし
㈱トヨタレンタ
リース栃木

（月額）
78,000

円 84.78%
三菱オートリース㈱、㈲ティ・

オー・ピィ・エス

生活困窮者支援等のための地
域づくり事業業務委託

田野倉85-1 6,420,000 円 設定なし
（社福）那須烏
山市社会福祉協

議会
6,420,000 円 100.00% -

南那須B＆G海洋センタープー
ル監視等業務委託

岩子 10,170,000 円 設定なし
㈱フクシ・エン
タープライズ栃

木営業所
10,000,000 円 98.32% ㈱日本水泳振興会　栃木営業所

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額（月額）　490,000 57.14%

予 定 価 格（月額）　490,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

入 札 立 会 者 市民課　平山穂那美、商工観光課　田中島　啓人

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

KDDI㈱官公庁営業部 280,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　中央1-1-1

入 札 執 行 日 令和７年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 ガバメントクラウド運用管理補助業務委託（長期継続契約）



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 第五次LGWAN機器等保守業務委託（長期継続契約）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　中央1-1-1

入 札 執 行 日 令和７年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 市民課　平山穂那美、商工観光課　田中島　啓人

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱ITFSソリューションズ栃木ソリューションセンター 10,834,450 落　札

設 計 額 10,834,545 99.99%

予 定 価 格 10,834,545

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円 3

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 一般競争入札（郵便入札）

所 管 課 総務課

入 札 に 付 し た 件 名 公用車（４人乗り電気自動車）賃貸借（長期継続契約）

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市中央1-1-1外

入 札 執 行 日 令和７年３月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 市民課　平山穂那美、商工観光課　田中島　啓人

入 札 業 者 名 金額（月額・税抜き） 備　　　　　考

㈱トヨタレンタリース栃木 78,000 落　札

三菱オートリース㈱関越支店 81,000

㈲ティ・オー・ピィ・エス 91,000

設 計 額 92,000 84.78%

予 定 価 格 92,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 健康福祉課

入 札 に 付 し た 件 名 生活困窮者支援等のための地域づくり事業業務委託

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市田野倉85-1

入 札 執 行 日 令和７年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入 札 立 会 者 市民課　平山穂那美、商工観光課　田中島　啓人

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

（社福）那須烏山市社会福祉協議会 6,420,000 落　札

設 計 額 6,420,000

予 定 価 格 6,420,000

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 2

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 10,170,000 98.32%

予 定 価 格 10,170,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

㈱日本水泳振興会　栃木営業所 10,170,000

入 札 立 会 者 市民課　平山穂那美、商工観光課　田中島　啓人

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱フクシ・エンタープライズ　栃木営業所 10,000,000 落　札

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市　岩子

入 札 執 行 日 令和７年3月28日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 生涯学習課

入 札 に 付 し た 件 名 南那須B&G海洋センタープール監視等業務委託


